
 

ul. Krasińskiego 34, 36 www.zus.pl Centrum Obsługi Telefonicznej 

43-350 Bielsko-Biała e-mail: cot@zus.pl tel. 22 560 16 00 
 

  

Bielsko-Biała, 07 maja 2021 r. 

ODDZIAŁ W BIELSKU-BIAŁ 

020000/273/5/2021-ZAP-36 

 
Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu  

sygnalista@zus.pl  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy postępowania na: wykonanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej oraz sprawowanie 

nadzoru autorskiego dla potrzeb realizacji zadań o nazwie cz. 1 „Modernizacja systemu sygnalizacji 

pożaru oraz sygnalizacji włamania i napadu – I/Żywiec”, cz. 2 „Instalacja zaworu pierwszeństwa 

instalacji wodnej – I/Żywiec”. Znak postępowania 020000/273/6/ZAP-2021-48. 

Szanowni Państwo, 

uprzejmie informuję, że w w/w postępowaniu w części 1 „Modernizacja systemu sygnalizacji pożaru 

oraz sygnalizacji włamania i napadu – I/Żywiec” wybrano najkorzystniejszą ofertę: 

OFERTA NR 1 

Firma Projektowa PROTELKOM 

 ul. Chorzowska 27b/8 

41-910 Bytom  

Cena ofertowa: 14 760,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca zaoferował najniższą cenę spośród wszystkich badanych ważnych ofert, a także spełnił 

wszystkie warunki zawarte w Zapytaniu publicznym. 

W postępowaniu w części 1 „Modernizacja systemu sygnalizacji pożaru oraz sygnalizacji włamania i 

napadu – I/Żywiec”  złożono 3 oferty.  

Oferty złożone w postępowaniu nie podlegające odrzuceniu w cz.1: 

OFERTA NR 1 

Firma Projektowa PROTELKOM 

 ul. Chorzowska 27b/8 

41-910 Bytom  

Cena ofertowa: 14 760,00 zł 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 



2 / 2 

 

OFERTA NR 2 

Powersun Sp. z o.o. 

Ul. Diamentowa 2 

20-447 Lublin  

Cena ofertowa: 54 120,00 zł 

 

OFERTA NR 3 

DEVPARK Sp. z o.o. 

Ul. Wspólna 15/1 

62-052 Komornik 

Cena ofertowa: 17 712,00 zł  

  

Jednocześnie informuję, że część 2 „Instalacja zaworu pierwszeństwa instalacji wodnej – I/Żywiec” 

zotała unieważniona. 

Uzasadnienie unieważnienia: W części 2 „Instalacja zaworu pierwszeństwa instalacji wodnej – 

I/Żywiec”- cena wybranej najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający przeznaczył na 

sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia środków przewidzianych w 

planie. 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

Z wyrazami szacunku 

 

Sporządziła: 

07.05.2021 r. 

Ewa Hoffmann 


		2021-05-07T10:45:59+0200
	Marcin Stanisław Tomecki




